INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA
Escola Superior de Saúde

André Filipe Morais Pinto Novo, Professor Adjunto da Escola Superior de Saúde de Bragança,

vem por este meio solicitar a V.as Ex.as a aceitação da Lista candidata à Eleição da Comissão

de Curso de Enfermagem da Escola Superior de Bragança, ao abrigo do Artigo 47^ dos

Estatutos do Instituto Politécnico de Bragança, homologados pelo Despacho normativo

n^62/2008 em 5 de Dezembro de 2008, e segundo o Artigo 12. ° do Regulamento de Eleição

das Comissões de Curso das Escolas do IPB, ordenada da seguinte forma

- André Filipe Morais Pinto Novo (candidato a Diretor de Curso))

- Maria Filomena Grelo Sousa (Candidato a Membro Efetivo)

Gilberto Rogério Pires dos Santos (Candidato a Membro Efetivo)

Ana Fernanda Ribeiro Azevedo (Candidato a Membro Efetivo)

- Eugenia Maria Garcia Jorge Anes (Candidato a Membro Suplente)

Mais se informa que seguem em anexo cópias dos documentos de identificação de todos os

docentes pertencentes à referida lista e declarações de aceitação devidamente assinadas,

comprovativas da aceitação de pertencer à presente lista.

Com os melhores cumprimentos;

Bragança, 23 de novembro de 2017

O Candidato,

Ar^n^Ei^êA^~
André Filipe Morais P(iTffó Novo

^-^.
INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA
Escola Superior de Saúde

DECLARAÇÃO

Eu, André Filipe Morais Pinto Novo, CC n^ 12310698, Professor Adjunto da Escola Superior

de Saúde de Bragança, declaro que aceito integrar Lista candidata à Eleição da Comissão de

Curso de Enfermagem da Escola Superior de Bragança, ao abrigo do Artigo 47. ° dos Estatutos

do Instituto Politécnico de Bragança, homologados peio Despacho normativo n.0 62/2008

em 5 de Dezembro de 2008, e segundo o Artigo 12. ° do Regulamento de Eleição das

Comissões de Curso das Escolas do IPB, para o biénio 2017-2019

Bragança, 23 de novembro de 2017

j^y[sfS7JL/i pf7^ ^^LJ^Jr^-
André Filipe Morais Pinto Novo

. ï-. ^&':
í 'r 3P.031TÜGÂLvlvw" t \ [ } ;i ,%t^ÍT®»reE «^'";Ss?mnnüi.

Ç£----^ .
^°^° . ^- ',

" ,._.;<.>, -"i "i''; nni
-^- SIB^ , ""^7". ---^

. ".c-2361ï8s79
-sa-^-

^Í^g5SS -

INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA
Escola Superior de Saúde

DECLARAÇÃO

Eu, Maria Filomena Grelo Sousa, CC n° 03600925, Professora Adjunta da Escola Superior de

Saúde de Bragança, declaro que aceito integrar Lista candidata à Eleição da Comissão de

Curso de Enfermagem da Escola Superior de Bragança, ao abrigo do Artigo 47^ dos Estatutos

do Instituto Politécnico de Bragança, homologados pelo Despacho normativo r\. ° 62/2008

em 5 de Dezembro de 2008, e segundo o Artigo 12. ° do Regulamento de Eleição das

Comissões de Curso das Escolas do IPB, para o biénio 2017-2019.

Bragança, 23 de novembro de 2017

^'Otx-^eí. ^ \-ya~ïno/yio (jy^^ Sm-^1-

Maria Filomena Grelo Sousa

í . -*

GRÉLO SOUSA

MAKIA FTiLWËNA

1, S1 W 1ÏOB195E
t, . . :' ' '

oaeooeas à2Z4 uinwn

liL. \h. '..v-:. IvE ;.;

c^^r'"'»

^SÉPRANGISCOSRÊLO. MARIAUE FÁTIMA SAN-,iINHO

107S33001 WSWWln I80281B12

!S°^?°9^5"3°<^TU^<<<<<<<<^^
6<t'LO<sous<u«"u<u"RÍ<<. <u<o\<^<<<^

n

^
NSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA

Escola Superior de Saúde

DECLARAÇÃO

Eu, Gilberto Rogério Pires dos Santos, CC n° 03935089, Professor Adjunto da Escola Superior

de Saúde de Bragança, declaro que aceito integrar Lista candidata à Eleição da Comissão de

Curso de Enfermagem da Escola Superior de Bragança, ao abrigo do Artigo 47° dos Estatutos

do Instituto Politécnico de Bragança, homologados pelo Despacho normativo n. ° 62/2008

em 5 de Dezembro de 2008, e segundo o Artigo 12° do Regulamento de Eleição das

Comissões de Curso das Escolas do IPB, para o biénio 2017-2019.

Bragança, 23 de novembro de 2017

f~r , ^c^.cy/t^

Gilberto Rogério Pires dos Santos

®os
®

CARTÃO OE CIOABAO
CinzewcaRD

ApFi,> ísr<sywA we.

PIRES fOS-SANTOS

ÏOMÏfS] "fflMWMÏWÊ " n ".""
iiti.BEiWi(»aia6

PORTUGAL
BEPÚSUCAPfWrySUESA tPOPTUCUESE KPUBIK

ïSBCO AtTW ïrMdG((WALtO E;^AnKWA£CtMWTQ
ai ww ..«Kfitwwn 't»r.'oTsiBni

M 1,84 PRT OS101S55
WOÜOtA^EWO ÜOailMWr  ; DATA DE WL»0 E

«.IWBni.KWKCIti, BffnfróTE
;. Ni^SWlB,. 4 zye o? io zois
rfaHWÜWWTTIULIíV HOI. OeKSSIBMArul-i

CTB , f-, ^^

â^^VOKTVGAL
'^lssls§^6Âi>

FU. IA^ACto-. ÇEW^

MAXIMINO DOS SANTOS* MARIA CO GARMO PIRES

.7<'ïoÈKníFCAÇAc FÏSCÏL""" ~ÍMa ^eJRAWA&Xi:y. " "~"ltiTüfÊiïrr?£ ÍAÍÊF
'.""«». .. '_. soav-secifianMii' [Hefi.mMa

14M109SO ;Ï07B88ÏÍÏÒfi ;3
w#«f«x^«ff^^^f^s^-!W^'ss»3t^avs'«fs« ̂ :'vwK«i!x'rxwivf'iw-«

I<PRT039350894<ZY62«<««««
5510056H1910072PRT««««<«8
PIRES<DOS<SANTOS«GILBERTO<ROG

INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA
Escola Superior de Saúde

DECLARAÇÃO

Eu, Ana Fernanda Ribeiro Azevedo, CC n^ 06905053, Professora Adjunta da Escola Superior

de Saúde de Bragança, declaro que aceito integrar Lista candidata à Eleição da Comissão de

Curso de Enfermagem da Escola Superior de Bragança, ao abrigo do Artigo 47. ° dos Estatutos

do Instituto Politécnico de Bragança, homologados pelo Despacho normativo n. ° 62/2008

em 5 de Dezembro de 2008, e segundo o Artigo 12° do Regulamento de Eleição das

Comissões de Curso das Escolas do IPB, para o biénio 2017-2019

Bragança, 23 de novembro de 2017

TJ-^ ̂ . i.vs.^c^ ^OL^\v/s^-^, ^l S^
Ana Fernanda Ribeiro Azevedo

.
e-M

CARTÃO QÇCIOAOÃQ
CITIZENC.IlRD

. iP;B, lOO[Sl;'$tW|/'tW
RffleiRC AZEVEDO

N[jWE{S1 fífftíN iMAWç

ANAFÉWIANflA

F 1^8 PRT
.M-ÏXXÜMRNTO Yy?i-WK:liTK.

PORTUGAL
Rtí^t^LK;* POliTUCUï:,* l PORPtoUESÉ l

19091964

^li^"rf
BZY9 03112020

^S<qNA'füPAGOTrTULAh W. ÍÏFP-c Sffim/A) (W£

2VC» ^^ -k^Jtio

^-íPUKrUGAL
^§i^SEãwuso

RtlftÇ?'.''. PtP^.N7S

AUGUSTO AFONSO FERNANDES AZEVEDO * CARMEUNA DOS
PRAZERES RIBEIRO

^-T^M F,8CÏ~ ---I^U^i^-
179344994 '11103125318

SVW. WSÍWUWSWWTf. SiWVS'. !^-.^^ ::I..-'i /.. -*-....

-I^I^?!EÏ
'1630SS&SO

:^. s~Si'SÍ3X-a!SSSSSZf

I<PRT069050538<ZY96««<«««
64091 99 F2011035PRT«<««««4
RIBEIRO<AZEVEDO«ANA<FERNANDA<

NSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA
Escola Superior de Saúde

DECLARAÇÃO

Eu, Eugenia Maria Garcia Jorge anes, CC n^7335354, Professor Adjunto da Escola Superior

de Saúde de Bragança, declaro que aceito integrar Lista candidata à Eleição da Comissão de

Curso de Enfermagem da Escola Superior de Bragança, ao abrigo do Artigo 47^ dos Estatutos

do Instituto Politécnico de Bragança, homologados pelo Despacho normativo n. ° 62/2008

em 5 de Dezembro de 2008, e segundo o Artigo 12° do Regulamento de Eleição das

Comissões de Curso das Escolas do IPB, para o biénio 2017-2019

Bragança, 23 de novembro de 2017

^1^-^^'ï (U&QtQJ ^fílfiCLi '^&íòf
Eugenia Maria Garcia Jorge Anes

-m

ijai^An», ,
ffíw f 1. 1, ( '4"W1^

^ITOTÏSUC^ri

. p., -^"i. 'W5r , -WW-ítfe
^.'bafflffma iMáitourV aBía

^JSÍ^^ÏSt
^tvavi»''So'n&iSwsv^, ^iinsv

.Ài^. ajin,» ç.», ^nj- ^.^>

Í-;-;'S

ES-"

aMSm^A^nA ^>AhAAU GARCIA

^L- 5^É^^
,, i^^^^- 'ïjS^y^ '"iSawam
ï&wm... . ^ÏS^ "'^"^^

^-;._ SSJtS.f-*'- ~"*-tE-'"'

KPÇI°7ï"»"/no/4YR1T6<<<<<<<<<<<<<<<íl<<ll
S^10^7^^T<:EU6ENiA <''kR